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Hukonan Kpynka, AJIb®A

ObHoBneHo: 25.10.2025 B 16:24 79 120706844' 79 19490

Mepmckuu kKpan, Hycosomn, ynuua lOHoCTH, 1929
14

2100 000 £

Mepmckuin kpan, Yycoson, ynuua KOHocTn, 14

Ynuua

yavua FOHocTur
KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

ObLwasa nnowanb
54.1 M*

STax

7/9

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun
lNponam

Paszpen
m

KBapTupsbl

2963

OnucaHue a

208
MpoOaéTca TPEXKOMHATHaa KBapTupa Ha
cpenHeM 3Taxke rno ynvue KOHocTn 14, B
KBapTupe TpebyeTcs peMOHT, CTEK/IONAKETbI
KpOMe KYXOHHOr0 yCTaHOBJIEHbI! BonbLlas
nopxxus, ygobHas nnaHuposka !MNMomowb B
ohopmneHumn nnotekn 95% onobpeHns n bonee
30 6aHkoB. MNocne othopMaeHna NnpenocTasssem 3
rapaHTUMHbBIN cepTUdUKaT. Obujesairue

u MEeQTEXnMIpom
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https://perm.move.ru/chusovoj/ulica_yunosti/
https://perm.move.ru/kvartiry/

W HAM

'| 1OBEPSIOT
o |} ZOBE

AQBEPRS
BV




)

JECHaA

;

3

7
=z

“ MEQPTEXAMIMPOM

208,
24
12 A
29643 L
128, o E
: =
2952 E
fr
298 8 %
16 o
296 ]
e
: 147 1)
27A
256
254,
250, 213 12
216
@ 3B
OBWeERTHE

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

M2

AratT

=
.ﬂﬁ 'ﬁﬂ#

12

14
16

20

28

34

3E

A48

SiHpeKc

B Ausgesc



